kullanılan Farsça unsurların açıklaması üzerine durmuştur.

* Corresponding author.

Giriş

Modern Türk şiirinin kurucularından kabul edilen Ahmet

Haşim Bağdat’ta doğdu. Doğum tarihi olarak yakın zamanlara

kadar 1883 ile 1887 arasında değişik tarihler gösterilmiştir.

Ama bu tarihin hicrî 1304, rûmî 1303 (1887) olduğu kesinlik

kazanmıştır (Bilgegil, 1980, s. 483-494). Baba tarafından

Bağdatlı Âlûsîzâdeler’e, anne tarafından da Kâhyazâdeler’e

mensuptur. Her iki aileden de müfessir, fakih ve din adamları

yetişmiştir. Babasının Arabistan vilâyetlerindeki görevleri

nedeniyle düzensiz bir tahsil gördü.